100010 Pilotenjacke einfarbig

Material:

Farben: royalblau, griin, rot, weiss, marine, schwarz
Mischgewebe: 60% Baumwolle / 40% Polyester
Futter: 100% Polyester

Faserpelz: 70% Polyacryl / 30% Polyester
Materialstarke 265 g/m?

Pflegeanleitung:

40° - Normalwaschgang

nicht bleichen

Trocknen im Tumbler nicht moéglich
nicht heil} bugeln

Reinigen mit Perchlorethylen

TARA®

GroRen: S-4XL
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Produktdatenblatt
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Pilotenjacke einfarbig von Qualitex
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Austrennbares Faserpelzfutter
Abtrennbare Armel
Abtrennbares Kragenfutter
Thermofutter in den Armeln
2 BrustauBentaschen

1 Handytasche

2 Schubtaschen

1 Armeltasche

1 Innentasche
Armelstrickbund
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 62029200

64
3XL
128
12132
85

66
axL
132
128-138
85

68
4xXL
136
134-144
85

72
5XL
144
146156
86

67 63

$

68 69



